Pasiūlymo pavadinimas 

Paslaugų kaina Paslaugų 
kaina 

Eur be PVM Eur su PVM 

1 

Jonavos r. Kulvos A.Kulviečio mokyklos futbolo aikštės 
įrengimo ir pritaikymo bendruomenės poreikiams 
projekto parengimas 

4.000,00 4.840,00 

Tiekėjas siūlo paslaugas atlikti už 4.840,00 Eur (keturis tūkstančius aštuoni šimtus 

keturiasdešimt eurų 00 ct) su PVM. 

Pasiūlymas galioja 30 kalendorinių dienų. 

Direktorius Vitalijus Aleksandrovas                                                                              

A.V